1121501 FTE 1 ANT|C|PO V|ATICOS
CORRIENTES RECURSOS FISCALESI

0

AFECTACION PRESUPUESTARIA

MONTO

01 00 000 001 530304 0601 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Exterior

TOTAL PRESUPUESTARIO

tva

SUB .TOTAL

1.495.73/'

'1,495.73

0.00

't,495.73

0.00

0.00

't,4g5,73,/''

soN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO DOLARES CON 73/,100 CENTAVOS

OATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

12t11t2025
+-( \-. ".'

Tipo Documento Respaldo No.

ln6lituclon:

U. Ejécutora:

Unld. De6c:

Cuenla

PG SP PY ACT lTEIrl UBG FTE ORG N. Prest OESCRIPCION